2

ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

От 05.06.2025	№ 26/181
пгт. Ленинское

О внесении изменений в Решение Ленинской городской Думы от 04.05.2017 № 41/376 «О реализации проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 23.06.2022 № 312-П «О реализации проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет» (с изменениями от 17.04.2025 № 193-П), Уставом Ленинского городского поселения, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Рекомендовать муниципальному образованию Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области принять участие в реализации проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2025-2026 годы».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ленинской
[bookmark: _GoBack]городской Думы                                                               Л.И.Тригонова

Глава Ленинского
городского поселения    	В.М.Абрамов

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист,
экономист-финансист	В.В.Манина
03.06.2025 11:03C:\Users\Людмила\Desktop\Документы\2025 год\Народный бюджет на 2026 год\ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ\Решение ЛГД на участие в отборе.docx